
円

落札金額(税込) 89,640,000 円

落札者住所 岐阜県大垣市  西崎町２ー４６

落札業者名 岐建（株）

西建産業（株）
辞退 辞退

西濃建設（株）
91,500,000 辞退

（株）佐竹組
90,000,000 辞退

岐建（株）
86,000,000 83,000,000 1

（株）大橋組
91,800,000 辞退

（株）宇佐美組
91,000,000 辞退

上村建設（株）
91,000,000 辞退

順
位

（株）市川工務店
90,800,000 辞退

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

平成30年度 000040

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水配［除］1 号

予定価格（税込） 90,115,200 円

　　　　（税抜） 83,440,000 円

工　事　名 第1水源地既設管理棟他取壊撤去工事

工 事 場 所 垂井町　綾戸　地内

工　　　期 平成30年 6月20日 ～ 平成30年12月16日


